
ZARZĄDZENIE Nr 2631/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 września 2021 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. organizacji 61. Kongresu ICCA 
International Congress and Convention Association 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. W związku z pozyskaniem kongresu stowarzyszenia ICCA International Congress 
and Convention Association, którego partnerem jest miasto Kraków powołuje się Zespół 
Zadaniowy ds. organizacji 61. Kongresu ICCA International Congress and Convention 
Association, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 
 
Przewodnicząca Zespołu: 
Elżbieta Kantor - Wydział ds. Turystyki 
 
Z-cy Przewodniczącej Zespołu: 
1) Katarzyna Gądek - Wydział ds. Turystyki 
2) Małgorzata Przygórska–Skowron - Wydział ds. Turystyki 

 
Członkowie Zespołu: 
1) Monika Popiołek - Wydział ds. Turystyki; 
2) Karolina Bieda - Wydział ds. Turystyki; 
3) Małgorzata Rajwa - Wydział ds. Turystyki; 
4) Katarzyna Janik - Wydział ds. Turystyki; 
5) Anna Frankiewicz  - Kancelaria Prezydenta; 
6) Kinga Stoszek - Kancelaria Prezydenta; 
7) Jadwiga Gutowska-Żyra - Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
8) Izabela Błaszczyk - Krakowskie Biuro Festiwalowe, operator Centrum Kongresowego ICE 

Kraków; 
9) Paula Fanderowska - Krakowskie Biuro Festiwalowe, operator Centrum Kongresowego 

ICE  Kraków; 
10) Michał Zalewski -  Krakowskie Biuro Festiwalowe, operator Centrum Kongresowego ICE 

   Kraków; 
11) Agnieszka Strzelczak-Gacek - Krakowskie Biuro Festiwalowe, operator Centrum 

  Kongresowego ICE Kraków; 
12) Magdalena Musiał – Zarząd Transportu Publicznego; 
13) Piotr Dera – Zarząd Transportu Publicznego; 
14) Sebastian Kowal – Zarząd Transportu Publicznego. 
 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 
1) koordynacja działań komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich 

jednostek organizacyjnych w celu organizacji 61. Kongresu ICCA International Congress 
and Convention Association w zakresie posiadanych kompetencji;  

2) współpraca ze stowarzyszeniem ICCA International Congress and Convention 
Association; 



3) współpraca z innymi podmiotami uczestniczącymi w organizowaniu 61. Kongresu ICCA 
International Congress and Convention Association.  

 
§ 3.1. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca, a w razie jej nieobecności – Zastępca 

Przewodniczącej. 
2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodnicząca albo, z jej upoważnienia, Zastępca 

Przewodniczącej.  
3. Przewodnicząca Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach osoby 

niebędące członkami Zespołu, w charakterze doradców. 
4.  Posiedzenia Zespołu są protokołowane. 
 
§ 4. 1. Terminy posiedzeń Zespołu ustala Przewodnicząca i informuje o nich wszystkie 

osoby wymienione w § 1.  
2. Z wnioskiem o zwołanie posiedzenia może wystąpić każdy z członków Zespołu. 

 
§ 5. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa  

oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi do współpracy w ramach realizacji zadań,  
o których mowa w § 2 oraz ich realizowanie w ramach poszczególnych planów finansowych. 
 

§ 6. Komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa i miejskie jednostki organizacyjne 
zobowiązane są uzgadniać z Zespołem działania podejmowane w związku z organizacją 61. 
Kongresu ICCA International Congress and Convention Association 
 
 § 7. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział ds. Turystyki. 
 

§ 8. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych.  
 
§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Turystyki. 
 
§  10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 


